1

中后协伙〔2025〕1 号

关于召开“中国教育后勤协会伙食管理专业
委员会第二届委员会第五次全体委员会议暨
高校餐饮高质量发展论坛”的通知

各委员单位，各省、自治区、直辖市伙专会：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想、

党的二十大和二十届三中全会精神、全国教育大会精神，深

刻领悟习近平总书记关于教育强国的重要论述，积极响应国

家教育数字化战略行动，大力推动数智技术在高校餐饮领域

的应用，牢固树立安全是教育事业高质量发展的生命线，切

实抓好高校餐饮安全管理工作，始终坚持以师生为中心的服

务理念，以创新助力高校餐饮高质量发展，根据《中国教育

后勤协会伙食管理专业委员会组织规则》，经中国教育后勤

协会批准，决定召开“中国教育后勤协会伙食管理专业委员

会第二届委员会第五次全体委员会议暨高校餐饮高质量发

展论坛”。现将具体事项通知如下：

一、时间地点

会议时间：2025 年 4 月 9 日-4 月 11 日（4 月 9 日下午

报到，4 月 11 日下午离会。）

会议地点：上海世博展览馆（上海市浦东新区博成路 850

号）

2

报到地点：另行通知

二、会议内容

（一）第九届中国教育后勤展览会

时间：4 月 10 日 9:00-17:00

地点：上海世博展览馆（上海市浦东新区博成路 850号）

内容：参加第九届中国教育后勤展览会开幕式并观展

参与人员：全体与会人员

（二）参观考察

时间：4 月 10 日 15:00-17:00

地点：另行组织

内容：参观餐饮企业或高校。

（三）中国教育后勤协会伙食管理专业委员会 2025 年

主任秘书长工作会议

时间：4 月 10 日 15:00-17:00

地点：另行通知

内容：听取和审议中国教育后勤协会伙食管理专业委员

会 2024年工作报告、财务报告和人事变动报告。

参会人员：中国教育后勤协会伙食管理专业委员会主任、

副主任、秘书长、副秘书长。

（四）中国教育后勤协会伙食管理专业委员会第二届委

员会第五次全体委员会议

时间：4 月 11 日 9:00-10:00

地点：上海世博展览馆（上海市浦东新区博成路 850号）

内容：听取和审议中国教育后勤协会伙食管理专业委员

会 2024年工作报告、财务报告和人事变动报告。

参会人员：中国教育后勤协会伙食管理专业委员会委员

3

（五）高校餐饮高质量发展论坛

时间：4 月 11 日 10:00-12:00

地点：上海世博展览馆（上海市浦东新区博成路 850号）

内容：围绕高校餐饮高质量发展、高校餐饮助力教育强

国建设等进行主题交流和专家对话。

参与人员：全体与会人员

三、参会人员

中国教育后勤协会伙食管理专业委员会委员单位代表，

各省、自治区、直辖市伙专会主要负责人，各高校后勤领导

和餐饮部门主要负责人。

四、相关事项

（一）本次活动会务费 1280 元/人，报名时请以线上支

付方式缴纳，会务费由中国教育后勤协会开具増值税普通电

子发票。

本次活动主办方推荐会务酒店，费用由参会人员自理；

会议期间提供餐饮服务，提供会务酒店往返展会的交通服务，

提供参观考察的交通服务。

（二）请通过扫描二维码报名参会，报名截止日期为：

2025 年 3 月 21 日。

（会议报名二维码）

五、报名咨询

中国教育后勤协会伙食管理专业委员会秘书处，电话：

17800169552。